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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 684251 PISTOLI ALUNNI ALESSIO1 SCHERMA ALTOTEVERE29/10/08

 680323 MADOLINI ALESSIO2 SPADA NARNI11/02/07

 675768 FRIGERIO MARCO3 CLUB SCHERMA FOLIGNO18/11/07

 679219 PERNAZZA DAMIANO4 SPADA NARNI15/04/07

 661041 LO CONTE EDOARDO5 UISP SCHERMA ORVIETO08/07/08

 685835 MONTINERI GABRIELE6 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI18/07/09

 688715 QUONDAM GIROLAMO FRANCESCO7 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI02/12/08

 707191 KAHLOUN YOUSSEF8 SPADA NARNI22/07/07

 686402 FURIA FILIPPO9 SCHERMA GRIFO PERUGIA20/09/09

 662381 CETRULLO RICCARDO10 ACC SCHERMA SPOLETO08/05/08

 713693 FAVETTI ANDREA11 CLUB SCHERMA FOLIGNO06/06/09

 689170 CAPITANI ANDREA12 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI04/05/09

 685081 POTALIVO MICHELE13 CLUB SCHERMA FOLIGNO08/04/09

 680823 BRACONI NICCOLO'14 SCHERMA GRIFO PERUGIA26/06/08

 706994 GIOVANNINI LEONARDO MARIA15 SPADA NARNI24/02/09

 705387 BERNETTI NICCOLÒ16 SCHERMA GRIFO PERUGIA16/01/08

 671488 PAGLIAI ACHILLE17 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI15/03/07

 691645 MONTESANTI FLAVIO18 UISP SCHERMA ORVIETO06/03/08

 688500 LALLI EMANUELE19 SCHERMA GRIFO PERUGIA13/10/09

 684253 FALCONE DAVID20 ACC SCHERMA SPOLETO06/06/08

 701750 VAGNI FILIPPO21 UISP SCHERMA ORVIETO24/11/08

 692208 SINIBALDI RAFFAELLO22 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI10/03/09

 699124 NICOLETTI GABRIELE23 SCHERMA ALTOTEVERE30/11/09

 708080 PIEROTTI FRANCESCO24 SCHERMA ALTOTEVERE26/09/08

 712713 MARIANI SAMUELE25 ACC SCHERMA SPOLETO16/07/07

 715825 FIORUCCI GIOVANNI26 SCHERMA ALTOTEVERE30/04/09
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LO CONTE EDOA - TRORV (Orvieto)

 -

CAPITANI ANDR - TRCS (Terni)

VAGNI FILIPPO - TRORV (Orvieto)

MADOLINI ALES - TRCSN (Narni)

PIEROTTI FRAN - PGALT (Citta' di Castello)

MARIANI SAMUE - PGASP (Spoleto)

FURIA FILIPPO - PGCIS (Perugia)

MONTINERI GAB - TRCS (Terni)

 -

GIOVANNINI LE - TRCSN (Narni)

MONTESANTI FL - TRORV (Orvieto)

FAVETTI  ANDR - PGFOL (Foligno)

SINIBALDI RAF - TRCS (Terni)

 -

PERNAZZA DAMI - TRCSN (Narni)

PISTOLI ALUNN - PGALT (Citta' di Castello)

 -

BRACONI NICCO - PGCIS (Perugia)

LALLI EMANUEL - PGCIS (Perugia)

CETRULLO RICC - PGASP (Spoleto)

NICOLETTI GAB - PGALT (Citta' di Castello)

 -

QUONDAM GIROL - TRCS (Terni)

KAHLOUN YOUSS - TRCSN (Narni)

FIORUCCI GIOV - PGALT (Citta' di Castello)

BERNETTI NICC - PGCIS (Perugia)

PAGLIAI ACHIL - TRCS (Terni)

FALCONE DAVID - PGASP (Spoleto)

POTALIVO MICH - PGFOL (Foligno)

 -

FRIGERIO MARC - PGFOL (Foligno)
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LO CONTE EDOA - TRORV (Orvieto)

CAPITANI ANDR - TRCS (Terni)

MADOLINI ALES - TRCSN (Narni)

FURIA FILIPPO - PGCIS (Perugia)

MONTINERI GAB - TRCS (Terni)

GIOVANNINI LE - TRCSN (Narni)

FAVETTI  ANDR - PGFOL (Foligno)

PERNAZZA DAMI - TRCSN (Narni)

PISTOLI ALUNN - PGALT (Citta' di Castello)

BRACONI NICCO - PGCIS (Perugia)
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QUONDAM GIROL - TRCS (Terni)

KAHLOUN YOUSS - TRCSN (Narni)
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MADOLINI ALES - TRCSN (Narni)

PERNAZZA DAMI - TRCSN (Narni)

PISTOLI ALUNN - PGALT (Citta' di Castello)

FRIGERIO MARC - PGFOL (Foligno)
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MADOLINI ALES - TRCSN (Narni)

PISTOLI ALUNN - PGALT (Citta' di Castello)
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P.1 10:30-PICCIONI C.

P.1 10:45-PICCIONI C.

P.2 10:30-CRESTA F.

P.2 10:45-CRESTA F.

P.3 10:30-CRESTA A.

P.3 10:45-CRESTA A.

P.4 10:30-CRESTA L.

P.4 10:45-CRESTA L.

P.6 10:30-ANDROSCIANI A.

P.6 10:45-ANDROSCIANI A.

P.1 11:10-ANDROSCIANI A.

P.1 11:25-PICCIONI C.

P.2 11:10-ARCANGELI F.

P.2 11:25-CRESTA L.

P.3 11:10-CRESTA L.

P.3 11:25-CRESTA F.

P.4 11:10-CRESTA F.

P.4 11:25-CRESTA A.

P.1 11:40-CRESTA L.

P.2 11:40-ARCANGELI F.

P.3 11:40-CRESTA A.

P.4 11:40-PICCIONI C.

P.3 12:00-ANDROSCIANI A.

P.1 12:20-CRESTA A.

P.1 12:00-PICCIONI C.

PISTOLI ALUNN - PGALT (Citta' di Castello)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 661041 LO CONTE EDOARDO TRORV Qualificato 1,00  22  30  8 1 1  1

 675768 FRIGERIO MARCO PGFOL Qualificato 1,00  13  25  12 2 2  3

 684251 PISTOLI ALUNNI ALESSIO PGALT Qualificato 1,00  11  25  14 3 3  4

 679219 PERNAZZA DAMIANO TRCSN Qualificato 0,83  11  28  17 4 4  2

 685835 MONTINERI GABRIELE TRCS Qualificato 0,83  9  29  20 5 5  2

 688715 QUONDAM GIROLAMO FRANCESCO TRCS Qualificato 0,83  9  26  17 6 6  1

 707191 KAHLOUN YOUSSEF TRCSN Qualificato 0,80  8  23  15 7 7  3

 686402 FURIA FILIPPO PGCIS Qualificato 0,80  6  23  17 8 8  4

 680323 MADOLINI ALESSIO TRCSN Qualificato 0,67  4  24  20 9 9  1

 671488 PAGLIAI ACHILLE TRCS Qualificato 0,60  7  22  15 10 10  4

 662381 CETRULLO RICCARDO PGASP Qualificato 0,60  1  19  18 11 11  3

 691645 MONTESANTI FLAVIO TRORV Qualificato 0,50  5  25  20 12 12  2

 713693 FAVETTI ANDREA PGFOL Qualificato 0,50 -1  22  23 13 13  2

 688500 LALLI EMANUELE PGCIS Qualificato 0,50 -3  18  21 14 14  1

 684253 FALCONE DAVID PGASP Qualificato 0,50 -4  23  27 15 15  2

 701750 VAGNI FILIPPO TRORV Qualificato 0,40 -1  18  19 16 16  4

 689170 CAPITANI ANDREA TRCS Qualificato 0,40 -5  14  19 17 17  3

 685081 POTALIVO MICHELE PGFOL Qualificato 0,33  2  24  22 18 18  1

 680823 BRACONI NICCOLO' PGCIS Qualificato 0,33 -7  20  27 19 19  2

 692208 SINIBALDI RAFFAELLO TRCS Qualificato 0,20 -5  14  19 20 20  3

 706994 GIOVANNINI LEONARDO MARIA TRCSN Qualificato 0,20 -10  11  21 21 21  4

 699124 NICOLETTI GABRIELE PGALT Qualificato 0,17 -10  16  26 22 22  1

 705387 BERNETTI NICCOLÒ PGCIS Qualificato 0,00 -12  13  25 23 23  3

 708080 PIEROTTI FRANCESCO PGALT Qualificato 0,00 -13  17  30 24 24  2

 712713 MARIANI SAMUELE PGASP Qualificato 0,00 -13  10  23 25 25  4

 715825 FIORUCCI GIOVANNI PGALT Qualificato 0,00 -24  6  30 26 26  1

 670045 LATINI PIETRO PGALT Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 NICOLETTI GABRIELE 699124 0 4 V 4 1 2  0,170 -10  16PGALT

 2 LO CONTE EDOARDO 661041 V V V V V V  1,000  22  30TRORV

 3 MADOLINI ALESSIO 680323 V 1 V V V 3  0,670  4  24TRCSN

 4 FIORUCCI GIOVANNI 715825 1 1 1 0 1 2  0,000 -24  6PGALT

 5 LALLI EMANUELE 688500 V 1 1 V V 1  0,500 -3  18PGCIS

 6 POTALIVO MICHELE 685081 V 4 4 V 2 4  0,330  2  24PGFOL

 7 QUONDAM GIROLAMOFRANCESCO 688715 V 1 V V V V  0,830  9  26TRCS

 2Girone N.

 1 MONTESANTI FLAVIO 691645 V 4 V 2 V 4  0,500  5  25TRORV

 2 PIEROTTI FRANCESCO 708080 2 2 3 3 3 4  0,000 -13  17PGALT

 3 MONTINERI GABRIELE 685835 V V V V V 4  0,830  9  29TRCS

 4 FAVETTI ANDREA 713693 2 V 2 3 V V  0,500 -1  22PGFOL

 5 PERNAZZA DAMIANO 679219 V V 3 V V V  0,830  11  28TRCSN

 6 BRACONI NICCOLO' 680823 1 V 4 3 2 V  0,330 -7  20PGCIS

 7 FALCONE DAVID 684253 V V V 2 2 4  0,500 -4  23PGASP

 3Girone N.

 1 CAPITANI ANDREA 689170 1 0 v2 3 3 V  0,400 -5  14TRCS

 2 FRIGERIO MARCO 675768 V 0 V V V V  1,000  13  25PGFOL

 3 LATINI PIETRO 670045 A A A A A A  0,000  0  0PGALT

 4 SINIBALDI RAFFAELLO 692208 1 3 0 3 2 V  0,200 -5  14TRCS

 5 CETRULLO RICCARDO 662381 v4 3 0 V 2 V  0,600  1  19PGASP

 6 KAHLOUN YOUSSEF 707191 V 3 0 V V V  0,800  8  23TRCSN

 7 BERNETTI NICCOLÒ 705387 4 2 0 2 2 3  0,000 -12  13PGCIS

 4Girone N.

 1 GIOVANNINI LEONARDO MARIA 706994 1 1 V 2 2  0,200 -10  11TRCSN

 2 PAGLIAI ACHILLE 671488 V 4 V 3 V  0,600  7  22TRCS

 3 FURIA FILIPPO 686402 V V V 3 V  0,800  6  23PGCIS

 4 MARIANI SAMUELE 712713 3 0 3 2 2  0,000 -13  10PGASP

 5 PISTOLI ALUNNI ALESSIO 684251 V V V V V  1,000  11  25PGALT

 6 VAGNI FILIPPO 701750 v3 4 4 v3 4  0,400 -1  18TRORV
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LO CONTE EDOARDO 08/07/08  661041 531 TRORVSI

PERNAZZA DAMIANO 15/04/07  679219 902 TRCSNSI

FRIGERIO MARCO 18/11/07  675768 943 PGFOLSI

PISTOLI ALUNNI ALESSIO 29/10/08  684251 1584 PGALTSI

FURIA FILIPPO 20/09/09  686402 1615 PGCISSI

LATINI PIETRO 01/12/07  670045 1656 PGALTSI

MADOLINI ALESSIO 11/02/07  680323 2437 TRCSNSI

MONTINERI GABRIELE 18/07/09  685835 2488 TRCSSI

MONTESANTI FLAVIO 06/03/08  691645 2649 TRORVSI

LALLI EMANUELE 13/10/09  688500 27610 PGCISSI

CETRULLO RICCARDO 08/05/08  662381 33411 PGASPSI

PAGLIAI ACHILLE 15/03/07  671488 35212 TRCSSI

CAPITANI ANDREA 04/05/09  689170 37613 TRCSSI

GIOVANNINI LEONARDO MARIA 24/02/09  706994 39714 TRCSNSI

FAVETTI ANDREA 06/06/09  713693 42515 PGFOLSI

POTALIVO MICHELE 08/04/09  685081 42816 PGFOLSI

NICOLETTI GABRIELE 30/11/09  699124 43617 PGALTSI

KAHLOUN YOUSSEF 22/07/07  707191 66818 TRCSNSI

FALCONE DAVID 06/06/08  684253 68919 PGASPSI

VAGNI FILIPPO 24/11/08  701750 69020 TRORVSI

BERNETTI NICCOLÒ 16/01/08  705387 69121 PGCISSI

QUONDAM GIROLAM FRANCESCO 02/12/08  688715 69322 TRCSSI

MARIANI SAMUELE 16/07/07  712713 71223 PGASPSI

BRACONI NICCOLO' 26/06/08  680823 78024 PGCISSI

PIEROTTI FRANCESCO 26/09/08  708080 78225 PGALTSI

FIORUCCI GIOVANNI 30/04/09  715825 9.99926 PGALTSI

SINIBALDI RAFFAELLO 10/03/09  692208 9.99927 TRCSSI
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FORMULA DI GARA

11:11

Inizio:

Stampa:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  27turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 27atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  3 gironi da  7 e N.  1 gironi da  6

 27

atleti atleti

atleti
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